Celkem cena zaokrouhleno dle § 50 336 710,00 Kč 

Cena administrativní nemovitých věcí - pozemků vyčleněných geometrickým 
plánem č. 1809-213/2022, katastrální území Obřany, obec Brno, okr. Brno › město zjištěná 
dle oceňovací vyhlášky č. 337/2022 Sb. činí: 

336 710,00 Kč 
Slovy: TřiStatřicetšesttiSícsedmsetdeset Kč

6 

6.3. Odměna, náhrada nákladů znalce 

Za Zpracování znaleckého posudku byla Sjednána Smluvní odměna. 

Znalecká doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako Znalec zapsaný V Seznamu znalců vedeném 
Ministerstveni spravedlnosti pro obor Ekonomika, odvětví Oceňování nemovitých věcí.

[...]

1809- 
213/2022, katastrální území Obřany, obec Brno, okr. Brno - měst 

6.2. Odpověd* 

Obvyklá cena nemovitostí - pozemků vyčleněných geometrickým plánem č. 1809- 

! 

213/2022, katastrální území Obřany, obec Brno, okr. Bmo - měst je odhadnuta na: 
“ 1 800,00 Kč/m2 

Slovy: jedentisícosmset Kč/m2 

6.3. Podmínky správnosti závěru 

Porovnávací metoda, při Stanovení obvyklé ceny nemovitosti, je založena na úsudku 
„; znalce. Uvedená obvyklá cena je Odhadovaná částka.

r 

6-4- Odměnagıáhrada nákladů znalce 

.--.ˇ.-.›ınà.nfl.; 

‹.‹4. Za zpracovaní znaleckého posudku byla Sjednána smluvní odměna.

[...]

nábřeží – dostavba stokové sítě“. 

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícímu zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

IV. 

1) Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 2 440,- Kč (slovy dva tisíce čtyři sta 

čtyřicet korun českých). 

2) Dohodnutou kupní cenu kupující uhradí na bankovní účet prodávající uvedený v záhlaví 

této smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 

příslušného katastrálního úřadu o provedeném vkladu vlastnického práva kupujícího

[...]

nábřeží – dostavba stokové sítě“. 

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícímu zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy 

IV. 

1) Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 9 760,- Kč (slovy devět tisíc sedm set 

šedesát korun českých). 

2) Dohodnutou kupní cenu kupující uhradí na bankovní účet prodávající uvedený v záhlaví 

této smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 

příslušného katastrálního úřadu o provedeném vkladu vlastnického práva kupujícího k

[...]

Mlýnské nábřeží – dostavba stokové sítě“. 

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícímu zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

IV. 

1)  Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 17 079,- Kč (slovy sedmnáct tisíc 

sedmdesát devět korun českých). 

2)  Dohodnutou kupní cenu kupující uhradí na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 

příslušného katastrálního úřadu o provedeném vkladu vlastnického práva kupujícího

[...]

MČ Hradiska, a Mlýnské nábřeží – dostavba stokové sítě“. 

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícímu zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

IV. 

1) Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 21 959,- Kč (slovy dvacet jedna tisíc 

devět set padesát devět korun českých). 

2) Dohodnutou kupní cenu kupující uhradí na bankovní účet prodávající uvedený v záhlaví 

této smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 

příslušného katastrálního úřadu o provedeném vkladu vlastnického práva kupujícího k